
（単位：円）
科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益

受取寄附金 150,000 400,000 △ 250,000
受取寄附振替額 3,207,100 3,686,250 △ 479,150

経常収益計 3,357,100 4,086,250 △ 729,150

(2) 経常費用
事業費 0
支払助成金 3,000,000 3,000,000 0
給料手当 0 280,500 △ 280,500
会議費 15,000 30,000 △ 15,000
旅費交通費 60,000 75,000 △ 15,000
通信運搬費 24,000 33,700 △ 9,700
消耗什器備品費 0 150,000 △ 150,000
消耗品費 21,700 15,300 6,400
事務所等賃借費 60,000 55,000 5,000
水道光熱費 25,200 46,750 △ 21,550
租税公課 1,200 0 1,200

管理費
支払助成金 0 0 0
給料手当 0 54,000 △ 54,000
会議費 15,000 27,500 △ 12,500
旅費交通費 15,000 75,000 △ 60,000
通信運搬費 16,000 5,800 10,200
消耗什器備品費 0 150,000 △ 150,000
消耗品費 9,300 2,700 6,600
事務所等賃借費 60,000 55,000 5,000
水道光熱費 10,800 8,250 2,550
租税公課 4,800 0 4,800

経常費用計 3,338,000 4,064,500 △ 726,500
評価損益等調整前当期経常増減額 19,100 21,750 △ 2,650
基本財産評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 19,100 21,750 △ 2,650

２．経常外増減の部 0

(1) 経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 19,100 199,822 △ 180,722
一般正味財産期首残高 437,822 238,000 199,822
一般正味財産期末残高 456,922 437,822 19,100

Ⅱ  指定正味財産増減の部 0
        受取寄付金 20,000,000 30,000,000 △ 10,000,000
        一般正味財産への振替額 △ 3,207,100 △ 3,686,250 479,150

当期指定正味財産増減額 16,792,900 26,313,750 △ 9,520,850
指定正味財産期首残高 28,292,200 1,500,000 26,792,200
指定正味財産期末残高 45,085,100 27,813,750 17,271,350

Ⅲ  正味財産期末残高 45,542,022 28,251,572 17,290,450

収支予算書

令和６年３月１日から令和７年２月２８日まで



科        目 公益目的事業会計 法人会計 合計
Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
受取寄附金

受取寄附金 0 150,000 150,000

受取寄附振替額 3,207,100 0 3,207,100

経常収益計 3,207,100 150,000 3,357,100

(2) 経常費用
事業費

支払助成金 3,000,000 3,000,000
給料手当 0 0
会議費 15,000 15,000
旅費交通費 60,000 60,000
通信運搬費 24,000 24,000
消耗什器備品費 0 0
消耗品費 21,700 21,700
事務所等賃借費 60,000 60,000
水道光熱費 25,200 25,200
租税公課 1,200 1,200

管理費
支払助成金 0 0
給料手当 0 0
会議費 15,000 15,000
旅費交通費 15,000 15,000
通信運搬費 16,000 16,000
消耗什器備品費 0 0
消耗品費 9,300 9,300
事務所等賃借費 60,000 60,000
水道光熱費 10,800 10,800

租税公課 4,800 4,800

経常費用計 3,207,100 130,900 3,338,000

評価損益等調整前当期経常増減額 0 19,100 19,100
基本財産評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 0 19,100 19,100

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 19,100 19,100
一般正味財産期首残高 0 437,822 437,822

一般正味財産期末残高 0 456,922 456,922

Ⅱ  指定正味財産増減の部
　　　　 受取寄付金 20,000,000 0 20,000,000
         一般正味財産への振替額 △ 3,207,100 0 △ 3,207,100

当期指定正味財産増減額 16,792,900 0 16,792,900
指定正味財産期首残高 28,292,200 0 28,292,200

指定正味財産期末残高 45,085,100 0 45,085,100

Ⅲ  正味財産期末残高 45,085,100 456,922 45,542,022

収支予算内訳表

令和６年３月１日から令和７年２月２８日まで

（単位：円）

貸借対照表を会計区分していないため、一般正味財産期首残高、一般正味財産期末残高および
指定正味財産期首残高、指定正味財産期末残高並びに正味財産期末残高は合計欄に記載しております。


